
UCHWAŁA NR LII/386/23 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 30 marca 2023r. 

Na podstawie  art. 9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz.U.2018 poz.870 ze zm) oraz 
art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz.40) Rada 
Miejska Wąsosza uchwala co następuje :  

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Wąsosza uznaje za 
bezzasadną petycję z dnia 30 marca 2023r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A3A82CF-D010-4588-96E9-F0B128E7A887. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Dnia 30 marca 2023r.  wpłynęła petycja w sprawie podjęcia przez Radę Miejską Wąsosza uchwały  

określonej treści o wykonywaniu mandatu poselskiego. Petycja w pierwszej kolejności  została skierowana 

do Komisji Skarg ,Wniosków i Petycji celem  przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego. 

W dniu 27 kwietnia 2023r. pisemnie poinformowano zainteresowanego o przedłużeniu trerminu 

rozpatrzenia petycji. 

Rada Miejska Wąsosza stwierdza co następuje : 

Zgodnie z art.7 Konstytucji Rzeczpospolitej Polskiej z 2 kwietnia 1997r. (Dz.U. 78 poz.483) 

"Organy władzy publicznej działają na podstawie i w granicach prawa„  

Rada Miejska Wąsosza może podejmować uchwały wyłącznie w kwestiach przypisanych jej przez przepisy 

prawa tj. w zakresie przyznanych kompetencji. 

Brak jest przepisu kompetencyjnego do podejmowania uchwał  rady do wykonywania mandatu poselskiego. 

Wobec powyższego należy uznać przedmiotową petycję za bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A3A82CF-D010-4588-96E9-F0B128E7A887. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



